LISA BASSENGE

2011 - "Nur Fort"

Xeact

Thu 20.01.2011 Halle Object 5
Fri 21.01.2011 Dresden Tonne (als Warm)
Sun 23.01.2011 Hannover Pavillon
Fri  28.01.2011 Elmau Schloss Elmau
Fri  11.02.2011 Karlsruhe Tollhaus Jazz Today
Sat  12.02.2011 Mannheim Alte Feuerwache Jazz Today
Mon 14.02.2011 Stuttgart T2 Jazz Today
Tue 15.02.2011 Miinchen Prinzregententheater Jazz Today
Wed 16.02.2011 Bonn Harmonie Jazz Today
Thu 17.02.2011 Dortmund Konzerthaus Jazz Today
Fri  18.02.2011 Diisseldorf Savoytheater Jazz Today
Sat  19.02.2011 Mainz Frankfurter Hof Jazz Today
Mon 21.02.2011 Berlin Quasimodo Jazz Today
Thu 24.02.2011 Kaiserslautern Kammgarn Jazz Today
Fri  25.02.2011 Darmstadt Centralstation Jazz Today
Sat 26.02.2011 Hamburg Kampnagel Jazz Today
Sun 27.02.2011 Lubeck MUK Jazz Today
Sa 09.04.2011 Jena Volksbad
Thu 09.06.2011 Pforzheim Kulturhaus Osterfeld
Fri 10.06.2011 Wittlich Open Air

Weitere Termin in Vorbereitung!
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